V. METALLA, OXYDA ET SALES METALLICI.

METALLA.

SYN. Reguli metallici; metalla regulina; metalla nativa; metalla reducta.

- | | |
|---------------|-----------------|
| 1. Argentum. | 7. Hydrargyrum. |
| 2. Arsenicum. | 8. Manganesium. |
| 3. Aurum. | 9. Plumbum. |
| 4. Bismuthum. | 10. Stannum. |
| 5. Cuprum. | 11. Stibium. |
| 6. Ferrum. | 12. Zincum. |

OXYDA METALLICA.

*SYN. Calces, croci, cineres, rubigo metallo-
rum; vitra metallica; scoriæ metal-
lorum; metalla calcinata; metalla
oxydata.*

SALES METALLICI.

Sales ex acido et metallo; aut ex acido,
alcali et metallo; aut ex ammoniaca et me-
talio compositi.

SULFURETA METALLICA.

Metalla mediante sulphure soluta et oxy-
data.

ARGENTUM, ejusque PRÆPARATA.

SYN. *Luna.*

Gravitas specifica ad aquam ut 11,090
ad 1,000.

SALES ARGENTI.

NITRAS ARGENTI, liquidus et crys-
tallisatus.

SYN. *Solutio argenti in acido nitrico : ar-*
gentum nitratum ; crystalli lunæ.

R. Argenti purissimi in frustula concisi
quantum placet.

Dissolve in balneo arenæ leni calore in
Acidi nitrici quantum satis,
Ad perfectam saturationem.

Si hæc solutio ulterius evaporatur et dein
loco frigido exponitur, crystalli formantur.

VIRTUS : Corrodens ; diuretica ; drastica ;
anthelminthica ; antiseptica.

USUS internus : Hydrops ; vermes ; ulceræ
inveterata. Externus forma *gargarismatis*.
Cynanche putrida ; ulceræ oris et faucium

ex hydrargyro. — Item ad præservandas carnes et aquam in longis itineribus. In priori casu proportio ut 1 ad 500; in posteriori ut 1 ad 100,000.

DOSIS: Grana duo cum saccharo et amylo in pilulam formata. **Externe:** Pars una ad aquæ partes 1,000.

NITRAS ARGENTI fusus.

SYN. *Lapis infernalis; cauticum lunare; argentum nitratum fusione aqua crystallisationis privatum. G. Nitrate d'argent fondu.*

R. Nitratis argenti crystallisati quantum placet.

In crucibulo argenteo aut porcellaneo ampio leni igne funde sub camino, ut noxii vaporess evitentur, movendo saepius bacillo vitreo; fugata sic aqua omni crystallisationis augeatur ignis, et massa nigra, quamprimum perfecte fusa sit, in modulum ferreum oleo illitum effundatur, et refrigerata mox vasis probe clausis usui servetur.

VIRTUS: Acris; corrodens.

USUS : Pro caustico in excrescentiis aut ulceribus fungosis , callosis.

DOSIS : Drachma una in unciis decem aquæ destillatæ soluta in fistula lacrymali ; aliisque ulceribus fistulosis , forma injectionis.

ARSENICUM, ejusque PRÆPARATA.

SYN. *Regulus arsenici.*

Metallum fragile.

Gravitas specifica ad aquam ut 8,310
ad 1,000.